
Pavel Vinklát - Décko naskocil do Posledního vagonu

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Pátek, 04 Srpen 2006 02:30

Pokud jste v uterý 1. srpna neslyšeli trampský rozhlasový pořad Z posledního vagonu, máte
možnost ho slyšet v repríze celkem třikrát tento víkend.

Celý pořad je totiž věnován rozhovoru s Pavlem Vinklátem - Déčkem, který je organizátorem
známého trampského festiválku Jizerská Nota a autorem knihy 
Kronika trampingu v Jizerských horách
. Déčko bude povídat o trampingu, trampské muzice a jeho působení v kapele Větrno, od které
si pustíme dvě písničky. Dozvíte se jaké je jeho nejoblíbenější místo v Jizerkách, zmíníme se o
Jizerské Notě a Déčko nám prozradí, jak to že Sekvoj hraje na Notě pokaždé. Dál nám Déčko
prozradí jak dával dlouho dohromady knihu Kronika trampingu v Jizerských horách a taky se
dozvíte co chystá do budoucnosti.

Tak jako každý host, tak i Déčko si do Posledního vagonu přinesl trampské písničky které nám
pustí a i některé okomentuje. Tedy kromě již zmíněného Větrna dále uslyšíte: Hoboes, Stopu,

Magison
, 
T.E. Band
, 
Sekvoj
, 
Kapitána Kida
, 
Wabiho a Mikiho Ryvolu 
.

Reprízy pořadu Z posledního vagonu si tedy budete moci poslechnout v:
pátek 4.8. od 14 hodin
sobota 5.8. od 19 hodin
neděle 6.8. od 23 hodin

Pořad vysílá na internetovém Radiu FOLK, které najdete na: http://www.radiofolk.cz , nebo ho
můžete naladit i na adrese: 
http://www.abradio.cz
Informace a program pořadu Z POSLEDNÍHO VAGONU najdete na: strelak.jinak.cz. nebo na
stránkách Radia Folk.

 1 / 2

http://www.radiofolk.cz
http://www.abradio.cz


Pavel Vinklát - Décko naskocil do Posledního vagonu

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Pátek, 04 Srpen 2006 02:30

Přeju fajn poslech a na setkání v Posledním vagonu a případné ohlasy se těší tvůrci pořadu:

 2 / 2


